
( I
;

C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O 9
PROVINCIA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINA N. 16 DEL 19.05.2015

Reg. gen. n. 67 del 19.05.2015

IL RESPONSABILE DELL'AREA

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione quota associativa d'iscrizione per partecipare al
"Concorso Nazionale Comuni Fioriti 2015" ASPROFLOR.

I i

i j

PREMESSO CHE
• con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrivente è stata nominata responsabile dell'Area

Segreteria-Amministrativa - Affari Generali;
•

• l'ASPROFLOR (Associazione Produttori Florovivaisti) organizza per l'anno 2015 la nona edizione

del Concorso Nazionale Comuni Fioriti in collaborazione con l'Agenzia Turistica Locale Distretto

Turistico del Laghi, Monti e Valli dell'Ossola. Il Concorso si avvale inoltre del patrocinio della

International Challenge "Communities in Bloom", delle Associazioni A,E,F.P., A.I.S.M., Città del

Vino, Città Slow, UNPLI, FederUnacoma e Uncem Piemonte;

• con delibera di G.M. n.52 del 14.05.15 l'amministrazione ha riconosciuto apprezzabile l'iniziativa

suindicata, dichiarando di voler partecipare al concorso con il versamento della quota di iscrizione

prevista in € 200,00, in quanto Comune compreso tra i 200 e i 1.000 abitanti, da versare con bonifico

bancario a favore della Asproflor ;

• che con la suindicata deliberazione di G.M. il responsabile dell'Area amministrativa e servizi alla

persona è stato autorizzato a porre in essere la determina di impegno spesa e conseguente

liquidazione;

Attesa la necessita di impegnare la somma quantificata per il versamento in €200,00 (duecento/00);

Ravvisata la necessità di procedere alla relativa liquidazione;
•

DETERMINA

1. di impegnare la somma di €200,00 (duecento/00) quale quota associativa d'iscrizione da versare per

la partecipazione al suindicato concorso al C.M. 1100405, impegno 45/15 del redigendo bilancio;

2. di liquidare la somma di €200,00 (duecento/00) quale quota associativa d'iscrizione per la

partecipazione al suindicato concorso, da versare sul c/c intestato ad ASPROFLOR, via E. Gallo

129, 10034 Chivasso (TO), C.F. 97511780013 P.L 05609930010, Banca Prossima SFA- agenzia

Milano, Codice Iban IT 79 O03359 0160010000 0123912;



3. di trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per l'apposizione del visto di

regolarità contabile e copertura della spesa e per remissione del mandato di pagamento, dando atto

che, la mancata apposizione di detto visto comporta la inefficacia della presente;

4. di pubblicare il presente atto all'albo pretorio on line

Forza d'Agro, 19.05.2015 /̂ ^?5?X

IL RESPONSABILE DALL'AREA

Chiara Mattili

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'alt. 55 della L. 8/06/90 n° 142 recepito dall'alt. 1 , lettera i) della L.R. 11/12/1991 n. 48, si

appone visto di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di € 200,00 sull'intervento C.M. 1100405

Impegno PR 45/15.

Forza d'Agro 19/05/2015

Ì i i i • IL RESPQHSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

lag. GIUSEPPE tìfe SALVO


